

## Nyhetsflash augusti 2023

**Ukraina kämpar för att överleva! De behöver mat, kläder och nya bostäder, men framför allt hopp.**

Väldigt mycket har hänt sedan årsmötet på Donsö i våras. Sune Svensson i Hestra berättar. Vi har fått in mycket från många olika håll bl. annat 200 säckar kläder från Vislanda, mycket från Donsö, Boxholm, Värnamo och givetvis från Hestra. Mycket är sorterat och packat och gått till Ukraina och Belarus.

Vi har kunnat skicka 3 lastbilar med tyger, möbler, barnvagnar och kläder mm till Village of Hope som sedan många år hjälper till i Estland.

Barnens Oas som vi samarbetar med har haft 5 sommarläger på Bergsgården med barn från Tjernobylområdet. Till lägren har vi lämnat kläder, gosedjur och mat. Mycket kläder har skickats med bussarna hem till familjerna i Belarus och Ukraina. Sortering och packning har pågått hela sommaren och just nu finns det 325 kartonger och 30 säckar med kläder, skor, hygienartiklar, leksaker, filter, lakan mm klara för leverans till Ukraina. Vi har också ett mycket bra samarbete med Röda Korset i Hestra.



Äviklagret i Hestra

Det är 4 grupper som sorterar och packar kläder och som har haft mycket att göra hela sommaren (med lite paus ibland). Vi har samlat de flesta för information och inspiration. Nu ser de fram emot att få mer att packa till de som verkligen behöver hjälp i andra länder. Sune Svensson, Simon Manfredsson från barnens Oas och Björnåke Hulth medverkade på träffen. Simon har hand om

transporterna och berättade bl. annat om 40 hjälpsändningar och två bussar till Ukraina. Han tog fram imponerande siffror. Ett drygt år av hjälp med 158 989 kg mat, 14 623 säckar kläder, 1 700 lådor hygienartiklar, 720 kaminer, 176 elverk, 2 600 julklappar, 100 kubikmeter virke, 1 400 kvadratmeter takplåt och ett modulhus mm. Behoven är stora och här har vi alla möjligheter att få hjälpa till. En del köps in på plats eller i angränsande länder, där det är billigare och bidrar till arbetstillfällena.



Packarna samlade i Hestra

Tack för alla initiativ för att få in pengar till vårt hjälparbete i Ukraina. När intresset för att träffas och slöjda eller reparera en båt sedan 1965, då blir det en fin gemenskap, En Orustjulle av ek med nyrenoverad motor såldes i augusti på Donsö och alla pengarna gick till vårt arbete i Ukraina.



Orustjulle med Båtbyggare- gubbarna

Vill du vara med och stödja vårt arbete i New Life 4 You?

**Bankgiro 314-0142. Svisch 1236192124**

Stort tack för ditt bidrag!

Namn och mailadress om du vill bli medlem för 250: - per år. Hemsida [www.newlife4you.se](http://www.newlife4you.se).

Med vänlig hälsning  
Björnåke Hulth Ordföranden